
quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFE TURA DE 

Buerarema 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 5212017. DE 05 DE JANEIRO DE 

2017. 

Dispõe sobre a nomeação de Agente Político 

para ocupar cargo de Chefe da Divisão de 

Licitação e Controle Orçamentário no âmbito do 

Poder Executivo Municipal e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1 0  - Nomeia-se a Sra. Aline Nogueira Lima Alves, portadora do CPF n° 

022.765.715-27 para o cargo de Chefe da Divisão de Licitação e Controle 

Orçamentário, símbolo NH3-A. 

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de Janeiro 

de 2017. 

Vinícius Ib rm attaiidiide Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D494D17B17C34786692F83515A7C70A


		2017-01-25T14:15:27-0200




